__D1180A7673__ Nº. 009/2020 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2020

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA RESOLVE declarar FRACASSADA a
licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃODE SERVIÇO DE
HOSPEDAGEM E SUPORTE ONLINE DO SISTEMA URBEM 2.06.0 (SOFTWERE DE GESTÃO
GOVERNAMENTAL GRATUITO) PARA O MELHOR DESEMPENHO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS E
REGISTRO DAS INFORMAÇÕES DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BAHIA. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 27/02/2020. Lorena
Maria Dantas Prado – Pregoeira Municipal.

Edição 2.469 — Ano 12
27 de fevereiro de 2020

Página 15

Certificação Digital: U7FWIWLW-QNGNXSUL-QOE0PCLY-BSPOUA1U
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas